公共公益施設・用地帰属申請書
　　年　　月　　日
広 陵 町 長   様
開発事業者　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　開発行為により設置された公共施設の工事が完了したので、下記のとおり関係図書を添えて帰属申請をします。
記
添　付　図　書
1 位置図
2 登記原因証明情報兼承諾書
3 印鑑証明書（個人の場合は各市町村。法人の場合は各法務局。）
※法人の場合は、併せて代表者事項証明書が必要です。
4 登記事項証明書謄本
5 公図（予定図）
6 都市計画法32条同意願・協議書の写し

7 造成完了平面図
8 土地利用計画図
9 構造図
10 地下埋設物等表示図

11 公共施設に関する工事の検査済証の写し（地目変更が必要な場合）

12 誓　　　約　　　書

その他

委任状
広 陵 町 長　 様
代理人　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　私は上記の者を代理人と定め、｢広陵町開発指導要綱｣に基づく手続きに関する一切の権限を委任します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　委任者　住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
手続きに関する一切の権限とは、申請から完了・検査（移管、帰属等の
手続きが必要な場合はその業務）に至る一切の権限をいう。
公共施設の管理引継書
　　年　　月　　日

広 陵 町 長 　様
住　所：

申　請　人

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
このことについて、次の通り施工しましたので、管理の引継をお願いします。

記

１．理        由

	宅地開発による許可番号
宅地開発による許可年月日
開発行為に関する工事の検査済証
公共施設に関する工事の検査済証

	第　　　　―　　　　号

　　年　　月　　日

第　　　　　        号

　　年　　月　　日

第　　　　　　　　　号

　　年　　月　　日

２．場        所

奈良県北葛城郡広陵町

３．引継対象物件

４．引継検査日
　　年　　月　　日

５．添付書類
位置図、竣工図（平面図、構造図等）

年　　月    日
　広 陵 町 長　 様
誓　約　書
　今般、北葛城郡広陵町　　　　　　　　　　　　　　において開発行為の工事を完了し開発検査を受けましたが、公共施設等敷地の帰属については、分筆登記を済ませ、当該敷地に所有権以外の権利（根抵当権、抵当権等）が設定されている場合は、その権利を抹消し、広陵町に帰属をします。
　ただし、申請者が設置した公共施設等（開発道路・公園・調整池等）は、帰属後から管理引継終了時まで申請者が維持管理いたします。
また、公共施設等の管理引継は、予定建築物　　　戸の完成後に広陵町の管理引継検査を受け、破損部分等の補修等が必要な場合は、申請者の費用負担にて施工することを承知いたします。
　なお、広陵町に管理引継後において、申請者の建築工事に起因した破損部分等の補修については、必ずその指示に従い申請者の費用負担にて施工します。
　以上誓約いたします。
                申請者    住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

登記原因証明情報兼承諾書
１　登記申請情報の要項

（１）登記の目的　　　　所有権移転

（２）登記の原因　　　　　　　　年　　月　　日

都市計画法第４０条第　　項の規定による帰属

（３）当事者　　　　甲　権利者　広陵町

乙　義務者
（４）不動産
　　所　　在　　　北葛城郡広陵町
　　地　　番

　　地　　目

　　地　　積　　　　　　平方メートル

２　登記の原因となる事実又は法律行為

（１）帰属
　　　甲と乙は、　　　　年　　月　　日、乙が所有する本件不動産を都市計画法第４０条第　　項の規定に基づき、甲に帰属した。

（２）よって、本件不動産の所有は、同日、乙から甲に移転した。
（３）乙は本件不動産を甲に所有権移転登記することを承諾する。

　　年　　月　　日　　奈良地方法務局葛城支局　御中

　上記の登記原因のとおり相違ありません。

	（義務者） 住　所：                                                    実印
氏　名：

（権利者） 住　所：　奈良県北葛城郡広陵町大字南郷５８３番地１

氏　名：　広陵町長

登記原因証明情報兼承諾書
１　登記申請情報の要項

（１）登記の目的　　　　所有権移転

（２）登記の原因　　　　　　　　年　　月　　日

都市計画法第４０条第　　項の規定による帰属

（３）当事者　　　　甲　権利者　広陵町

乙　義務者
（４）不動産
　　北葛城郡広陵町
	所　　　在
	地　　番
	地　目
	地　積(㎡)

２　登記の原因となる事実又は法律行為

（１）帰属
　　　甲と乙は、　　　　年　　月　　日、乙が所有する本件不動産を都市計画法第４０条第　　項の規定に基づき、甲に帰属した。

（２）よって、本件不動産の所有は、同日、乙から甲に移転した。
（３）乙は本件不動産を甲に所有権移転登記することを承諾する。
　　年　　月　　日　　奈良地方法務局葛城支局　御中

　上記の登記原因のとおり相違ありません。

（義務者） 住　所：                                                   実印
氏　名：

（権利者） 住　所：　奈良県北葛城郡広陵町大字南郷５８３番地１

氏　名：　広陵町長

登記原因証明情報兼承諾書
１　登記申請情報の要項

（１）登記の目的　　　　所有権移転

（２）登記の原因　　　　　　　　年　　月　　日

都市計画法第４０条第　　項の規定による帰属

（３）当事者　　　　甲　権利者　広陵町

乙　義務者
（４）不動産　　　　 別紙のとおり
２　登記の原因となる事実又は法律行為

（１）帰属
　　　甲と乙は、　　　　年　　月　　日、乙が所有する本件不動産を都市計画法第４０条第　　項の規定に基づき、甲に帰属した。

（２）よって、本件不動産の所有は、同日、乙から甲に移転した。
（３）乙は本件不動産を甲に所有権移転登記することを承諾する。
　　年　　月　　日　　奈良地方法務局葛城支局　御中

　上記の登記原因のとおり相違ありません。

	（義務者） 住　所：                                                  実印
氏　名：

（権利者） 住　所：　奈良県北葛城郡広陵町大字南郷５８３番地１

氏　名：　広陵町長

別紙

北葛城郡広陵町
	所　　在
	地　　番
	地　　目
	地　 積（㎡）

実印

実印

実印